



Luminera

# Luminera

INJECTABLE BEAUTY

לומינרה הינה חברת מחקר ופיתוח, וכמו כן יצרנית של מוצרי מילוי בשוק האסתטיקה הרפואית. החברה פועלת תחת סטנדרטים מקומיים ובינלאומיים גבוהים ביותר. עם הפצה רחבה במעל 35 מדינות, הוכרזה לאחרונה לומינרה כאחת מעשרת החברות המובילות בשוק העולמי של מוצרי המילוי לאסתטיקה.



לומינרה דרם בע"מ

בת שבע 1, לוד

072-2744141

www.luminera.com



## טיפול הקריסטלים הראשון שלך

לפני

✓ שתפי את הרופא ברצונות, ציפיות ובהיסטוריה הרפואית שלך.

✓ שאלי את הרופא לחוות דעתו המקצועית והחליטו יחד על הטיפול המתאים עבורך.

מהלך הטיפול

✓ לפני תחילת הטיפול תתבקשי להסיר איפור מכל האזור הרלוונטי.

✓ לאחר חיטוי העור, ישתמש הרופא במזרק קריסטלים סטרילי המחובר למחט או קנולה ויחל את הטיפול.

✓ קריסטלים מכיל חומר אלחוש (לידוקאין) בכדי לאפשר לך נוחות מירבית בזמן הטיפול.

✓ לאחר ההזרקה יעסה הרופא את אזור ההזרקה ויעצב את החומר בתוך הרקמה על מנת להגיע לתוצאה המיטבית.

אחרי

✓ לרוב תוכלי לראות את התוצאות באופן מיידי, והן ימשיכו להשתפר ולהתייצב לאורך 2-4 שבועות תוך שהסידן נכנס לפעולה וסיבי קולגן חדשים נבנים ברקמה.

✓ אצל חלק מהמטופלות עלולה להיות תחושה שהחומר נספג לחלוטין מספר ימים לאחר הטיפול- אל דאגה! זהו סימן שהקולגן נמצא בתהליך של בניה ובשבועות הקרובים תוכלו כבר להבחין בתוצאה הנכנת באזור שטופל.

✓ עלולה להופיעה מעט אדמומיות, נפיחות או סימנים כחולים אשר יחלפו לאחר מספר ימים.

✓ צפי לשלל מחמאות מהסובבים אותך, כגון "את נראת מדהים! את חייבת לגלות לי, מה הסוד שלך?"

✓ מספר חודשים לאחר הטיפול יחל פירוק טבעי של החומר בגוף אך התוצאה תישמר עד 18 חודשים הודות לבניה של סיבי הקולגן.



סיבי קולגן הם החלבון הנפוץ ביותר בגוף האדם. הם עשויים משרשראות של חומצות אמינו ומצויים כמעט בכל סוג של רקמה אנושית. הקולגן מתפקד בגופנו כחומר מילוי טבעי, החוזק שלו מעניק לנו עור בעל מראה בריא, יציב וחלק.

קריסטליס הוא חומר מילוי המיועד לטיפול בקמטים, השבת נפח ופיסול תווי הפנים באמצעות עידוד יצירה של סיבי קולגן טבעיים בעור. עם קריסטליס ניתן להנות מתוצאות מיידיות הנשמרות לאורך זמן. החומר מבוסס על קלציום הידרוקסיאפטיט (סידן) ומכיל הרדמה מקומית (לידוקאין) על מנת לאפשר נוחות מקסימלית במהלך הטיפול.

## מילוי והרמה לטווח ארוך

בעור צעיר קיימת כמות גבוהה של סיבי קולגן המאפשרים מראה זוהר, חלק ורענן. ככל שאנו מתבגרים, הולך ופוחת ייצור הקולגן, קמטים מתחילים להופיע, והעור נראה רפוי וחלש. מוצרי מילוי המבוססים על קלציום הידרוקסיאפטיט מעודדים ייצור מחודש של סיבי קולגן ברקמה. הם מושכים לאזור תאים פיברובלסטים המביאים לבניה של סיבי קולגן ובכך נוצר אפקט של הרמה ונפח באזור הטיפול.

